895 E 6, dan tersedia dalam bentuk sumber elektronik (PDF) yang diunggah pada
tahun 2017. Versi aslinya dicetak di Batavia pada tahun 1314 H/[1897 M],
menunjukkan konteks sosio-historis masyarakat Muslim Nusantara pada masa
kolonial. Naskah ini berbahasa Arab, dengan bentuk penulisan khas kitab tradisional
(kitab kuning), dan kini berstatus public domain sehingga dapat diakses secara penuh
tanpa pembatasan.